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23.07. Tagesausflug
24.07. Fachsymposium Tag 1
25.07. Fachsymposium Tag 2
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23.07.

10:00

12:00

13:30

14:00

15:00

18:00

Fachgruppe Glasapparatebauer of Munich

Zwangloser Tagesausflug
(Anmeldung erforderlich / 95,- €)

Stadtrundfahrt mit Guide durch Minchen
hing)

Spaziergang zum Schloss Nymphenburg

(ca. 20 min zu FuR)

Fliihrung durch Schloss Nymphenburg

Freizeit in der Innenstadt
(individuelle Riickfahrt zum Hotel mit U6)

ZWa ngloser Abend (far alle Symposium-Teilnehmende)
Jagerhof Garching



5. Fachsymposium B
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Tliill APPARATEBAUER Fachgruppe Glasapparatebauer of Munich

24.07.

09:00

10:45

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

18:00

Fachsymposium Tag 1

TUM / IAS - Institute for Advanced Study
Lichtenbergstralde 2a, 85748 Garching

Mitgliederversammlung MV

(nur far Fachgruppenmitglieder)

il 0

AMAmAmnn

Begrifdung

Vortrag

Mittagessen

Vortrag

Vortrag

Vortrag
voraussichtliches Ende

Abendprogramm & Restaurant noch in Planung

(Anmeldung erforderlich)
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25.07. Fachsymposium Tag 2

TUM / Department Chemie / Glasblaserei
Lichtenbergstralde 4, 85748 Garching

09:00  Treffpunkt am Haupteingang Depart. Chemie

09:30 Workshop

(Herstellung einer Chromatographiesaule mit Filterplatte)

Fuhrungen durch Department und Laboren

13:00 Ende
(Mittag in der Mensa moglich)



	Flyer Fachsymposium München_Entwurf
	5. Fachsymposium �Fachgruppe Glasapparatebauer��24./25.07.2025
	Foliennummer 2
	Foliennummer 3
	Foliennummer 4




